南通大学手摇式档案密集架招标公告
南通大学手摇式档案密集架采取公开招标方式，确定供货单位。现将有关事项公告如下：

 一、招标设备名称、数量见附件一，技术要求见附件二。
二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格的生产厂家，注册资金500万（含500万）以上，不接受代理商投标。具有相应的经营资质和上产规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供手摇式档案密集架必须有明确的型号、规格、说明书、质保书等。其技术参数须为原厂设计和产品说明书所规定。

3、提供近两年销售业绩清单（以合同复印件为准），并提供实物（隔板、门板、立柱、传动部分）样品供评委评审。
4、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1、投标书须提供公司简介、企业法人营业执照、法人代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证等。
2、投标书分技术标和商务标，技术标正本一份，副本三份；商务标正副本各一份。商务标单独封装，商务标只指投标报价清单，所有资质证书列在技术标书中。报价时请提供相关配件清单（包括配件名称、数量、型号、规格等）。
3、按本公告提出技术要求和国家标准验收。明确交货时间和保修年限。
4、能提供的相关服务承诺及优惠条件。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标方法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务要求
1、密集架质保15年。保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。投标人根据自己产品的质量提出更长的质保时间。
2、手摇式档案密集架发生故障时，报修响应时间为2小时内，24小时到达现场。
六、交货及时间要求
1、手摇式档案密集架是经国家相关部门检验合格的全新原厂产品，有相关检验报告。我校验收确认后方可投入安装。
2、中标后一个月内先行完成轨道铺设，明年第二季度完成全部交货及安装（具体在合同中规定）。
3、供方负责设备的安装、调试和使用技术培训，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织验收。
七、付款方式
手摇式档案密集架安装调试验收合格后两周内，支付合同总金额的95％。另5％作为质保金，待质保期满后视质保和售后服务情况支付。中标人投标保证金在安装验收合格后退还。未中标人，开标两天内通知投标人，并退回投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2010年7月21日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元（汇款凭证复印件或转账支票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并缴纳评标费人民币叁百元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。业务联系人：程鹏，联系电话：0513-85012365，13706296121，传真：0513-85012138。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合招标书要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组

2010年07月16日

附件一  手摇式档案密集架的数量、尺寸
	序号
	货物名称
	技术参数
	计量单位
	规格
	备注

	1
	手摇式档案密集架
	详见明细表
	立方米
	550*2400*90
	中标人负责安装。标准柜： 1、5*29组【550*2400*90（每组隔成6层）】；

2、6*34组【550*2400*90（每组隔成6层）】

	2

	手摇式档案密集架
	详见明细表
	立方米
	550*2400*90
	中标人负责安装。

财会凭证柜：

1、4*11组【550*2400*90（每组隔成10层）】；

2、6*16组【550*2400*90（每组隔成10层）】

	3
	手摇式档案密集架
	详见明细表
	立方米
	550*2400*90
	中标人负责安装。

防磁柜：

1、4*3组【550*2400*90（每组隔成8层）】；

2、6*2组【550*2400*90（每组隔成8层）】

	4
	手摇式档案密集架
	详见明细表
	立方米
	550*2400*90
	中标人负责安装。

图纸柜：

1、4*14组【550*2400*90（每组隔成10层）】；

2、6*14组【550*2400*90（每组隔成8层）】隔板结构按使用单位要求设计、制作。

注：所有隔板均为可调式。

附件二   手摇式档案密集架技术要求见附件二
一、结构

1、密集架属平行地面轨道、立柱型密集架。

2、规格尺寸：2400mm×900mm×550mm/每节。搁板沿立柱的垂直方向调整高度；安装传动系统、防倒装置及挡块等。
3、搁板沿立柱的垂直方向调整高度；安装传动系统、防倒装置及挡块等。
4、密集架由正反护板，起支撑作用的立柱、摆放档案资料的搁板、门板、摇把系统、底盘系统、传动系统、防尘系统组成。

5、边列、中间列均匀为双面使用列。

6、边列可两头固定（带锁），中间摇动；也可中间列固定（带锁）、两边摇动。

7、摇把采用摇柄手摇式摇把结构。

8、列与列之间采用高强度磁性密封胶条，列与列之间上部装有密封防尘盖，采用无缝搭接，防光效果好，顶板防水设计、防尘、底部有防潮、防鼠装置。
9、传动机构应转动灵活、平衡，不得有失灵现象。传动部件要求：传动轴Φ20mm、45#钢；传动链采用优质摩托车专用链条；采用国优产品轴承。
10、符合GB/T13667.3-2003密集架技术条件。

二、材料

1、钢板必须选用上海宝钢优质SPCC冷轧钢板。

2、其余类型材料选用必须符合相应的材料标准。

3、标准件全部采用镀锌件。

三、外观

1、组装后的密集架不准有影响外观和使用性能的永久变形。

2、各部位的安装应牢固可靠，不允许有松动现象。

3、凡需焊接的部件要焊接牢固，应焊接产生的变形必须矫正，焊接表面波纹均匀，平整。

4、冲压件表面不允许有裂痕。

5、所有列摇合后，列与列应整齐划一，列与列之间缝隙应均匀，安装密封条后摇合，不应有空隙。正面平面度允许偏差正负3毫米，背面平面度允许偏差正负3毫米。

6、手动密集架的侧面板上应安装标牌。含a.产品名称、型号；b.注册商标；c.制造厂名及出厂日期
四、表面处理

1、密集架表面处理为喷塑。处理工艺流程如下：乳化剂和碱性助剂脱脂，磷化酸除锈，锌化薄膜型磷化、钝化，最后粉末喷涂。55度-65度热水脱脂——冷水清洗——冷水清洗——中和——表调——35度-45度热磷化——冷水清洗——55度——65度热钝化——静电亚光喷粉——180度固化而成。
2、厂标颜色为亚光喷塑白。

3、大功率空气压缩系统保障工件在静电喷塑中具备有效压力，以达到塑粉能均匀喷涂在工件的表面、内侧和暗角。

4、引用三级精密过滤系统，保障喷涂时空气得到净化，无水珠、无油污、无尘埃，以达到塑粉在工件的附着力更强，同样使表面光滑平整。

5、涂层不含重金属、有机挥发物，符合欧洲ROHS标准。

6、表面应采用优质亚光静电喷塑，漆膜厚60-70μm，耐冲击力60kg/cm2，喷塑料硬度>0.4，附着力达到1级要求。
五、产品性能

1、隔板载重：隔板背面需加一条加强筋，隔板上均匀载重60㎏，最大均匀载重80kg,放置24小时，最大挠度小于4㎜，卸载后2小时，搁板不得有裂缝,残余变形量小于0.3㎜。

2、在全负载的情况下，架体、立杆不会有明显变形，架体不会有出现倾倒现象。

3、在全负载的情况下，各列密集柜应运动自如，不得有阻滞现象。

4、每标准列结构强度在全载的情况下，架体稳定性强，结构部件不变形。

5、每标准列空载稳定性：每标准节的高层门全开启90度时，架体不应倾斜。

六、装配

1、每列组装后，上中下护板的对缝处间隙不大于1.5毫米。

2、传动机构应转动灵活、平衡、不得有失灵现象。

3、单列密集架运行，每标准列手柄摇动不得大于2.5公斤，列长大于标准列者，手柄摇力应适当增加。

4、各结构件和架体无变形，架体无倾斜现象。

七、材料要求
 密集架钢板厚度及标准

	设备名称
	设备装置
	材料规格
	技术参数
	采用标准
	产地厂家

	轨道
	轨道座
	3.5mm
	热轧钢板
	GB711
	上海宝钢

	轨道
	20*20mm
	实心方钢
	GB699
	上海宝钢

	底盘
	底梁、轴承档、加紧块
	3.5mm
	热轧钢板
	GB711
	上海宝钢

	架体
	立柱
	2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	搁板
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	分搁板
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	挂板
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	门面
	门框
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	门板
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	定位模块
	ABS

	侧护板
	侧护板
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	防护装置
	防震、防尘装置
	20mm
	磁性冰箱门吸条
	/

	防水顶板
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710

	防鼠板
	1.2mm
	冷轧钢板
	GB710
	上海宝钢一级冷轧钢板

	防倾倒装置
	3.5mm
	热轧钢板
	GB711
	上海宝钢

	传动装置
	轴承
	P204
	E级
	GB1285

	实心轴
	Φ20
	调质45#钢
	GB699

	连接钢管
	Φ25*2.5
	无缝钢管
	GB699

	铁滚轮
	HT20-40铸铁
	/
	GB9439

	链轮
	ZG45
	滚轮精致
	GB1135

	摩托车链条
	FR420
	Φ8.5节距12.7
	GB1244

	摇手体总车
	摇手体
	ZG45
	双向超越离合器结构

	滚珠轴承
	/

	制动装置
	侧例锁定装置
	808锁
	密集柜专用锁
	/

	中列制动装置
	/
	/
	/